Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 05/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 191 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 12/06/2023 12/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75 06/07/2023 -6
152 12/06/2023 06/07/2023
2023/108
2023 FT n. 96 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 30/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.01.02.999-1 ZEC3B5E5C7 185,00 06/07/2023 -25
162 28/06/2023 06/07/2023
2023/109
2023 FT n. 1071/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 27/06/2023 06/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 20,00 06/07/2023 -31
163 27/06/2023 06/07/2023
2023/110
2023 FT n. 1070/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 27/06/2023 06/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZC03B9C009 150,00 06/07/2023 -31
164 27/06/2023 06/07/2023
2023/111
2023 FT n. 1085/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 28/06/2023 07/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZCO03B9C009 40,00 06/07/2023 -32
165 28/06/2023 06/07/2023
2023/112
2023 FT n. 34/50 del  CF: 03348911201 BOLOGNA WELCOME S.R.L. 28/06/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z0C380875C 556,30 06/07/2023 -25
166 27/06/2023 06/07/2023
2022/325
2023 FT n. 1023175996 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 04/07/2023 03/08/2023 2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 36,26  06/07/2023 -28
167 del 03/07/2023  34445723-001 06/07/2023
2022/359
2023 PA n. 124/E del CF: 02443840240 CTS SRL 03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-1.03.01.02.007-1 ZA13BAB890 228,20 06/07/2023 -27
168 29/06/2023 06/07/2023
2023/113
2023 PA n. 275 del CF: 03251901207 VETRERIA MEDICINESE SRL 01/07/2023 31/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZAA3B9BF9B 850,00 10/07/2023 -21
169 30/06/2023 10/07/2023
2023/117
2023 FT n.30/23 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL  03/07/2023 02/08/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 929351318B 11.193,75 06/07/2023 -27
170 30/06/2023 Fattura Immediata Split Payment 06/07/2023
2023/114
2023 PAN. 1745 FTE CF: 07393280016 SISTEMI H.S. SPA 28/06/2023 31/07/2023  2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z35396E1A4 25.663,00 06/07/2023 -25
171 del 27/06/2023  Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto 06/07/2023
2022/303
2023 FT n. 67/E del CF: 01865320384 CHIARATI SISTEMI S.R.L. 05/07/2023 04/08/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-1 9354893DES8 53.808,71 06/07/2023 -29
172 04/07/2023 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 06/07/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/301
pagamenti)
2023 FTn. CF: 06695820966 NEXO DIGITAL 30/06/2023 30/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-23006  Z193B18905 150,00 06/07/2023 -24
173 4124/2023/SEDE  Cinema: BOLOGNA PINACOTECA NAZIONALE DI 06/07/2023




Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 05/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 27/06/2023 BOLOGNA - Titolo Film: PERUGINO-RINASCIMENTO 2023/115
IMMORTALE - Prezzo Fisso: 150,00 - Programmazione: dal
08/06/2023 al 08/06/2023
2023 FT n. 231066379 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 09/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40 10/07/2023 -52
174 del 02/07/2023 10/07/2023
2023/118
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/07/2023 07/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 39,67 10/07/2023 -28
175 412309331058 delFORNITURA SERVIZIO GAS 10/07/2023
05/07/2023 2023/116
2023 FT n.9/001 del CF: FRRLCU8B8AG3E730K LUCIA FERRETTI 07/07/2023 06/08/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  11/07/2023 -26
177 05/07/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 11/07/2023
2023/119
2023 FT n. 241 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 11/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZE13B03E95 1.344,60 11/07/2023 -51
178 10/07/2023 FORNITURA BIGLIETTI TERMICI PERSONALIZZATI 20.000 11/07/2023
2023/123
2023 FT n. 439 del CF: 02859290989 LINEASIKURA S.R.L. 07/07/2023 06/08/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z223AB4E43 4528,83  11/07/2023 -26
179 30/06/2023 11/07/2023
2023/120
2023 FT n. 440 del CF: 02859290989 LINEASIKURA S.R.L. 09/07/2023 08/08/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z813AB4E60 1.480,00 11/07/2023 -28
180 30/06/2023 11/07/2023
2023/121
2023 FT n. 441 del CF: 02859290989 LINEASIKURA S.R.L. 09/07/2023 08/08/2023 2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z243AB4ECD 2.150,00 11/07/2023 -28
181 30/06/2023 11/07/2023
2023/122
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/07/2023 10/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 10,52 12/07/2023 -29
182 412310159840 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/07/2023
08/07/2023 2023/125
2023 FT n. 233 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 10/07/2023 10/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75 17/08/2023 7
183 10/07/2023 17/08/2023
2023/141
2023 FT n. 1198/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 13/07/2023 23/08/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-23006 ZC03B9C009 990,00  19/07/2023 -35
184 13/07/2023 19/07/2023
2023/132
2023 FT n. PA013-2023 CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 12/07/2023 11/08/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7F3A02C98 2.750,00 20/07/2023 -22
185 del 30/06/2023  Ufficio stampa annuale della Pinacoteca Nazionale di 20/07/2023

Bologna: attivita® per Maggio e Giugno 2023 Rif. CIG

Z7F3A02C98; IPA 028NO5 (bilancio di previsione 2023 - Cap.

1.2.1.060 - Spese per pu

2023/133




Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 05/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. FATTURA CF: STEGLC82C14B157H Gianluca Seta 28/06/2023 28/07/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z3336C2603 9.350,00 20/07/2023 -8
186 712023 del CIG Z3336C2603 - SALDO 50% dell'estensione di contratto 20/07/2023
28/06/2023 Pinacoteca Nazionale di Bologna per il 2023. PIN-BO 2022/323
2023 FTn.FPA1/23  CF: RSSTNN70A31D005Y TONINO RUSSO 15/07/2023 14/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z7C3AB4EFD 1.175,00 20/07/2023 -25
187 del 12/07/2023 20/07/2023
2023/134
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-1 15,65 19/07/2023 -43
188 412310290311 delFORNITURA SERVIZIO GAS 19/07/2023
12/07/2023 2023/130
2023 FT n. 247 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 19/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZCA39BD654 1.055,60 19/07/2023 -43
189 17/07/2023 FORNITURA BIGLIETTI TERMICI PERSONALIZZATI 10.000  19/07/2023
2023/131
2023 FT n. 25 del CF: CSSWTR80D261324B Walter Junior Cassetta 05/07/2023 04/08/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZB53673AD5 2.537,60 17/08/2023 13
190 04/07/2023 ZB53673AD5 17/08/2023
2022/324
2023 PA n. 239/00 del CF: RCCSMN78A22D548G RICCARDI SIMONE 23/07/2023 22/08/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z09339BA96 2.818,20 17/08/2023 -5
191 17/07/2023 17/08/2023
2021/153
2023 FT n. 231247290 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 04/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40 17/08/2023 -44
192 del 02/08/2023 17/08/2023
2023/143
2023 FT n.F-765del  CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. A.R.L. 25/07/2023 31/08/2023  2023-32003-1.03.02.13.003-1 9303300E04 8.691,00 17/08/2023 -14
193 24/07/2023 17/08/2023
2023/144
2023 FT n. F-766 del  CF: 01429430281 AGESTE SOC. COOP. AR.L. 24/07/2023 31/08/2023 2023-32003-1.03.02.13.006-1 9303300E04 1.321,00 17/08/2023 -14
194 24/07/2023 17/08/2023
2023/145
2023 FTn. 113 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 09/08/2023 08/09/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 Z363C1F734 290,00 17/08/2023 -22
195 07/08/2023 17/08/2023
2023/146
2023 FT n. 588/00 del CF: 03495790283 TOPFILM S.R.L. 19/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z533B0O8FED 3.267,24  19/08/2023 -12
196 13/07/2023 19/08/2023
2023/152
2023 FT n. 803 del CF: 03367221201 SENZA TITOLO SRL 25/07/2023 22/09/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB53909AD6 2.030,00 17/08/2023 -36
197 24/07/2023 Attivita® educative maggio e giugno 17/08/2023
2022/299
2023 FT n. 103 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 23/07/2023 22/08/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 Z443BDD90D 688,00 17/08/2023 -5




Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374
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199 18/07/2023 17/08/2023
2023/147
2023 NC n. 617/00 del CF: 03495790283 TOPFILM S.R.L. 25/07/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z533B0O8FED -500,00 19/08/2023 -12
200 20/07/2023 19/08/2023
2023/152
2023 FTn. FPA5/23  CF: 16150951008 Innovation Group S.r.l. 14/07/2023 31/08/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZB13B92500 2.266,00 19/08/2023 -12
201 del 12/07/2023 SALDO FINE LAVORI - RIF. PREV. 1080aggB0/2023 - CIG: 19/08/2023
ZB13B92500 2023/150
2023 PA n. 25186 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 02/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 2793990085 1.638,00 19/08/2023 -42
202 31/07/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 19/08/2023
DOVUTO 2023/151
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 08/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 9,65 17/08/2023 -22
203 412311709560 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/08/2023
04/08/2023 2023/137
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2023 08/09/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-1 39,67 17/08/2023 -22
204 412311709559 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/08/2023
04/08/2023 2023/138
2023 FT n. 35/23 del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 24/07/2023 31/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z16399C853 16.271,64 19/08/2023 -12
205 19/07/2023 Fattura Immediata Split Payment 19/08/2023
2022/317
2023 FT n. 275 del CF: 04435450269 VENETO SERVIZI SRL 06/08/2023 05/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9538950E8C 4.127,75  12/09/2023 7
206 04/08/2023 12/09/2023
2023/168
2023 PAn. CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.1. 25/07/2023 24/08/2023 2023-32003-1.03.01.01.001-1 Z7D3BEOEA7 84,30 17/08/2023 -7
208 0006000297 del 17/08/2023
25/07/2023 2023/148
2023 FT n. 60484/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 03/08/2023 02/09/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z563C132E9 2.000,00 17/08/2023 -16
209 del 02/08/2023  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 17/08/2023
2023/149
2023 FT n. FV23-1880 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/08/2023 30/09/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z263B3E397 3.500,00 11/09/2023 -19
210 del 31/07/2023 11/09/2023
2023/163
2023 FT n. 10/001 del CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIA FERRETTI 05/08/2023 04/09/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  17/08/2023 -18
212 03/08/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 17/08/2023
2023/140
2023 FTn. 11125/36  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 14/08/2023 14/09/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.606,00 17/08/2023 -28
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213 del 08/08/2023 17/08/2023
2023/142
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 15,54  17/08/2023 -44
214 412312076986 del FORNITURA SERVIZIO GAS 17/08/2023
14/08/2023 2023/139
2023 FT n. FV23-2183 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  19/08/2023 -73
215 del 16/08/2023 19/08/2023
2023/153
2023 FT n. FV23-2184 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/08/2023 31/10/2023 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  19/08/2023 -73
216 del 16/08/2023 19/08/2023
2023/154
2023 FT n. 2098 del CF: 10324241008 Ultrapromedia Srl 30/08/2023 29/09/2023  2023-21013-1.03.01.02.007-1 ZA63C2B826 292,00 30/08/2023 -30
218 22/08/2023 Ordine 7380966 - CIG: ZA63C2B826 30/08/2023
2023/160
2023 FT n. 0062PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI  29/08/2023 28/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z573BE55CA 750,00  30/08/2023 -29
220 29/08/2023 S.R.L. 30/08/2023
COPERTURA DA CHIODO A CHIODO PER UN VOLUME 2023/159
DELLA BIBLIOTECA DELL 'ARCHIGINNASIO DI BOLOGNA
OGGETTO DI RESTAURO-COPERTURA DAL 29.08.2023 AL
27.10.2023
2023 FT n. 231375468 CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 05/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZDE3A310F6 29,40  13/09/2023 -48
221 del 02/09/2023 13/09/2023
2023/172
2023 FT n. 1325/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 31/08/2023 10/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 30,00 11/09/2023 -29
222 31/08/2023 11/09/2023
2023/166
2023 FT n. 36 del CF: BLDCRL74L30F257W ING. CARLO BALDETTI 30/08/2023 29/09/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z13339E967 3.175,17  11/09/2023 -18
223 30/08/2023 NUOVO IMPIANTO ANTINTRUSIONE PRESSO LA 11/09/2023
PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA - 2021/154
COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE
2023 FT n. PA015-2023 CF: 02078961204 D-Sign S.r.l. 06/09/2023 06/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7F3A02C98 2.750,00  13/09/2023 -23
224 del 30/08/2023  Ufficio stampa annuale della Pinacoteca Nazionale di 13/09/2023
Bologna: attivita® per Luglio e Agosto 2023 Rif. CIG 2023/173
ZT7F3A02C98; IPA 028NO5 (bilancio di previsione 2023 - Cap.
1.2.1.060 - Spese per pu
2023 FT n. 1324/00 del CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 31/08/2023 10/10/2023 2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZBD3A4EB70 650,00 11/09/2023 -29
225 31/08/2023 11/09/2023

2023/165
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2023 PAn. 25206 del  CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 30/08/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z563B33156 144,00  13/09/2023 -48
227 25/08/2023 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 13/09/2023
DOVUTO 2023/175
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 39,67  12/09/2023 -26
228 412312743027 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/09/2023
05/09/2023 2023/169
2023 FT n. 1023229357 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 09/09/2023 09/10/2023  2022-32003-1.03.02.16.002-1 Z5536C680B 512  11/09/2023 -28
229 del 08/09/2023 34445723-001 11/09/2023
2022/359
2023 PAn. 2/312 del CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 29/08/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.07.006-1 Z783C10B0OD 1.461,00 11/09/2023 -50
230 28/08/2023 Vendite 11/09/2023
2023/164
2023 FT n. 12/001 del CF: FRRLCU88AG3E730K LUCIA FERRETTI 05/09/2023 05/10/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.666,66  13/09/2023 -22
233 05/09/2023 Regime forfettario legge 190/2014 articolo 1 13/09/2023
2023/174
2023 FT n. 6 del CF: BNRYLN94E69C573W YLENIA BONAROTI 07/09/2023 07/10/2023  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z43385DE40 2.500,00 13/09/2023 -24
234 07/09/2023 13/09/2023
2022/362
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/09/2023 13/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 9,65  13/09/2023 -30
235 412313485590 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/09/2023
06/09/2023 2023/171
2023 FT n.314/D del CF: 08427870012 Ellisse Srl 11/09/2023 11/10/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z2C3B9BB71 1.350,00  13/09/2023 -28
236 31/08/2023 13/09/2023
2023/177
2023 FTn.3343/NO  CF: 03781390160 INO S.R.L. 13/09/2023 31/10/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 ZE73BA56C1 4.390,00  14/09/2023 -47
237 del 13/09/2023 14/09/2023
2023/180
TOTALE --> 204.290,25

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,17 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




